



**“TASDIQLAYMAN”**  
**Xorazm viloyati statistika**  
**boshqarmasi boshlig‘i**  
**X. Egamov**  
**2022- yil 07- yanvar**

**Xorazm viloyati statistika boshqarmasi Kengashining 2022-yil I yarim yillik uchun**  
**ISH REJASI**

№	Ko‘rib chiqiladigan asosiy masalalar	Ko‘rib chiqish muddatlari	Masalalarni tayyorlash uchun mas‘ul Hay‘at a‘zolari va mas‘ullar	Hay‘at qarorlari loyihalari va boshqa hujjatlarni ishlab chiquvchi qo‘mita bo‘linmalari
1.	<p>1. O‘zbekiston Respublikasi Prezident va Hukumatining hujjatlari hamda topshiriqlarida davlat statistika idoralari oldiga qo‘yilgan vazifalarning, shuningdek, tizimda “2021-yil uchun Davlat statistika ishlari dasturi” ijrosi yuzasidan amalga oshirilgan ishlar to‘g‘risida.</p> <p>2. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 3-avgustdagi “O‘zbekiston Respublikasining milliy statistika tizimini yanada takomillashtirish va rivojlantirish chora-tadbirlari tug‘risida”gi PQ-4796-son qarorida davlat statistika organlariga yuklatilgan vazifalar ijrosi to‘g‘risida.</p> <p>3. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 12-yanvardagi “Korrupsiyaga qarshi kurashish ishlarining samaradorligini reyting baholash tizimini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-81-son Qarori bilan belgilab berilga vazifalar ijrosi to‘g‘risida.</p> <p>4. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2017-yil 11-apreldagi PQ-2881-son qarorida belgilangan</p>	2022-yil yanvar	U. Bardiyev A. Raximov A. O‘tamuratov  I. Otajonov  A. Rajapov	Statistika faoliyatini tashkil etish va yig‘ma axborot-tahliliy ishlar bo‘limi  I. Otajonov  Jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari bilan ishlash va ijro

№	Ko'rib chiqiladigan asosiy masalalar	Ko'rib chiqish muddatlari	Masalalarni tayyorlash uchun mas'ul Hay'at a'zolari va mas'ullar	Hay'at qarorlari loyihalari va boshqa hujjatlarni ishlab chiquvchi qo'mita bo'linmalari
	<p>vazifalarning so'zsiz ijrosini ta'minlash, ijro intizomini yanada mustahkamlash bo'yicha amalga oshirilayotgan chora-tadbirlarning samaradorligi to'g'risida.</p> <p>5. Boshqarma boshlig'i, shahar va tuman statistika bo'lim boshliqlari lavozimlariga kadrlar zaxirasini shakllantirish bo'yicha amalga oshirilgan ishlar natijalari to'g'risida.</p> <p>6. Boshqarma Kengashining 2022-yil I yarim yillik ish rejasi hamda 2022-yil uchun kuyi tizim organlarida o'tkaziladigan kompleks o'rganishlar bo'yicha reja-jadvali loyihasini tasdiklash to'g'risida.</p>		<p>N. Turayeva</p> <p>A. O'tamuratov</p>	<p>intizomi nazorati bo'limi</p> <p>Kadrlar bo'limi</p> <p>Kengash mas'ul kotibi</p>
2.	<p>1. 2022-yilning I choragida davlat statistika tizimini tubdan takomillashtirish yuzasidan O'zbekiston Respublikasi Prezidenta va Hukumatning hujjatlarida belgilab berilgan vazifalarning, shuningdek, tizimda "2022-yil uchun statistika dasturi" ijrosi yuzasidan amalga oshirilgan ishlar samaradorligi hamda kelgusidagi ustuvor vazifalar to'g'risida.</p> <p>2. O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 3-avgustdagi "O'zbekiston Respublikasining milliy statistika tizimini yanada takomillashtirish va rivojlantirish chora-tadbirlari to'g'risida"gi PQ-4796-son qarorida davlat statistika organlariga yuklatilgan vazifalar ijrosi to'g'risida.</p> <p>3. O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2017-yil 11-apreldagi PQ-2881-son qarorida belgilangan vazifalarning so'zsiz ijrosini ta'minlash, ijro intizomini yanada mustahkamlash bo'yicha amalga</p>	2022-yil iyul	<p>U. Bardiyev A. Raximov A. O'tamuratov</p> <p>A. Rajapov</p>	<p>Statistika faoliyatini tashkil etish va yig'ma axborot-tahliliy ishlar bo'limi</p> <p>Jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari bilan ishlash va ijro intizomi nazorati bo'limi</p>



№	Ko'rib chiqiladigan asosiy masalalar	Ko'rib chiqish muddatlari	Masalalarni tayyorlash uchun mas'ul Hay'at a'zolari va mas'ullar	Hay'at qarorlari loyihalari va boshqa hujjatlarni ishlab chiquvchi qo'mita bo'linmalari
	<p>oshirilayotgan chora-tadbirlarning samaradorligi to'g'risida.</p> <p>4. O'zbekiston Respublikasining 2020-yil 16-martdagi "Aholini ro'yxatga olish to'g'risida"gi Qonuni ijrosi, 2023-yilda aholini ro'yxatga olish tadbirlariga tayyorgarlik ko'rish bo'yicha amalga oshirilayotgan ishlar va kelgusida bajarilishi lozim bo'lgan ustuvor vazifalar to'g'risida.</p> <p>5. O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 12-yanvardagi "Korrupsiyaga qarshi kurashish ishlarining samaradorligini reyting baholash tizimini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari to'g'risida"gi PQ-81-son Qarori bilan belgilab berilga vazifalar ijrosi to'g'risida.</p> <p>6. Hay'at yig'ilishida ko'rib chiqilishi lozim bo'lgan boshqa me'yoriy-huquqiy hujjatlar va boshqa masalalar</p>		<p>U. Matyakubov</p> <p>I. Otajanov</p> <p>A. O'tamuratov</p>	<p>Ro'yxatga olish jarayonlarini tashkil etish va o'tkazish bo'limi</p> <p>I. Otajanov</p> <p>Statistika faoliyatini tashkil etish va yig'ma axborot-tahliliy ishlar bo'limi</p>

**Izoh:** 1. Hay'at yig'ilishlarida, tizimli asosda hududiy va tarkibiy bo'limlari rahbarlarining o'z zimmalariga yuklangan vazifalarning bajarilishi holati yuzasidan hisobotlari eshitib boriladi.

2. 2022-yil I yarim yilligi davomida Davlat statistika qo'mitasining topshiriqlari ijrosi yuzasidan hamda davlat statistika sohasi faoliyati bilan bog'liq maxsus Kengash yig'ilishlari tashkil etilishi mumkin